
 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 

 

ქ. ბათუმი                                                                                                                      2013  წლის 01 ნოემბერი 

 
  

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №04-01/62 

 
 

 სსიპ - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის ინტერიერის დიზაინის 

სპეციალობის მე-4 კურსის სუდენტ ჯემალ ყიფშიძისათვის სწავლის საფასურის 

გადახდისას შეღავათის მინიჭების განხილვის  შესახებ 

    
 

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლის; ,,უმაღლესი 

განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის; 43-ე მუხლის 

1-ლი პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტის;  უნივერსიტეტის წესდების 55-ე მუხლის პირველი პუნქტის 

„თ“ ქვეპუნქტის; „ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის სტუდენტთა სწავლის 

საფასურის გადახდის წესის“  მე-7 მუხლის 1-ლი პუნქტისა და სახვითი, საცენო და კინო-

ტელე ხელოვნების ფაკულტეტის დეკანის მოხსენებითი ბარათის საფუძველზე 
 

       აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

 1.  სსიპ - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის ინტერიერის დიზა-

ინის სპეციალობის მე-4 კურსის სუდენტი ჯემალ ყიფშიძე გათავისუფლდეს 

დარჩენილი სწავლის საფასურის გადახდისაგან.  

 

 2. დადგენილება დასამტკიცებლად გადაეგზავნოს წარმომადგენლობით საბჭოს 
 

 

 3. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

აკადემიური საბჭოს  

     თავმჯდომარე                                                                 ერმილე  მესხია 


